Bashkia e Tiranës
drejtorisë së kontrollit të territorit
FORMULAR PËR VETËDEKLARIMIN E NDRYSHIMIT/VE VJETORE
(vetëm për subjektet e transportit të udhëtarëve me taksi 4+1 dhe 8+1 vende)
Unë i nënshkruari pronar/administrator:                                     i subjektit _____________________________            

               Data e regjistrimit të biznesit _____/_____ /________                                                                                         (sikurse është shënuar në certifikatën e regjistrimit)               


  (sikurse është shënuar në certifikatën e regjistrimit)          

__________________             __________________               _______________               


___ / ____ / _________    

 
_________________________                           
                (emri)                             (atësia)                                   (mbiemri)                                  


 (datëlindja)                  


 (vendlindja)                                                                  
_________________________________________      

_____________________________      


 NIPT-i  __/__/__/__/__/__/__/__/__/__,
          (banor i Njësisë Bashkiake Nr, Rruga )                           


 (telefon/celular)
Deklaroj nën përgjegjësinë time ligjore që shoqëria/ personi fizik   _________________________________ i/e regjistruar në organet tatimore me vendim gjykate nr.______, 
datë ___ /___ /______, ose Ekstrakt të QKR-së Nr._____, datë __ . ___ . _____, ka  ndryshuar:
Emrin / mbiemrin/ adresën (ose të dhënë të tjera personale):


________________________ 


 ______________________
  










 (ishte) 



      

 

 (bëhet)

Kriterin e reputacionit të mirë:      


           i dënuar me Vendimin e Gjykatës së ___________________Nr._________, datë____._____.__________
Kriterin e kompetencës profesionale DAPT-i: 


Nr.regj ________, datë_____,_____,_________ me afat vlefshmërie deri me datë ____.____._________
                                                         




 (dëshmi aftësie profesionale taksi)___
Kriterin e kompetencës profesionale Leje drejtimi:
               Nr.regj _________, datë_____,_____,________ me afat vlefshmërie deri me datë ____.____.________

Kriterin e kushteve të komoditetit dhe gjendjes teknike të automjetit me targa: 

TR______             


Nuk plotësohen 
(në këtë rast kërkohet dhe ndryshimi i mjetit dhe bashkëlidhur paraqitet dhe leja e qarkullimit të automjetit të ri, sipas kritereve të paracaktuara, Vërtetimi për plotësimin e kushteve të komoditetit dhe kontrolli teknik i automjetit)
Humbjen/dëmtimin e Licencës së Bashkisë së Tiranës:  




Nr.prot ____________, datë _____._____.________

(bashkëlidhur paraqitet denoncimi i humbjes së licencës ose paraqitet licenca e dëmtuar)
Ndryshimin e drejtuesit të mjetit: sipas Kontratës së punës 



Nr.__________Rep/Kol, datë _____._____.________ 
(bashkëlidhur paraqitet, leja e drejtimit, dëshmi aftësie profesionale taksi dhe kopje e kontratës të gjitha të noterizuara)
Shlyerjen e detyrimeve fiskale për vitin:______ (vetëm deklarim)  Paraqitjen e siguracionit të automjetit për dëme ndaj palëve të treta dhe pasagjerëve për vitin ____(fotokopje)
Ndryshime të tjera: 
_______________________________________________________________________________________
Deklaroj në përgjegjësinë time ligjore, se të gjitha deklarimet e mësipërme janë të vërteta dhe në përputhje me legjislacionin në fuqi.
KUJDES!





DEKLARUESI ______________________________________(emër, mbiemër, firmë, vulë)
· Ky formular plotësohet dhe paraqitet në rast të ndryshimit të kushteve/kritereve të përcaktuara në formular, si dhe cdo fillim viti lidhur me detyrimet fiskale.
· Kur subjekti është person fizik, ky formular plotësohet nga vetë personi.

· Kur subjekti është person juridik, ky formular plotësohet nga personi ose personat (administratori, pronari/pronarët) që drejtojnë efektivisht aktivitetin e transportit.

· Ky formular plotësohet në pjesën e përgjithshme dhe në rubrikat që kanë pësuar ndryshime me germa kapitale; 
· Ky formularë vetdeklarimi dorëzohet pranë Sektorit të informimit Qytetar në Bashkinë e Tiranës, si dhe nëpërmjet postës.
· Në rast të konstatimit të deklarimeve të rreme, apo mosdeklarimit të ndryshimeve do të merren masa sipas ligjit. 

· Plotësimi i këtij formulari gjatë vitit për ndryshime të ndodhura, nuk përbën shkak për mosplotësimin e tij në periudhën janar-mars të çdo viti.





















Nr.  _____________ Prot.    


Datë  ________________


Bashkia e Tiranës











DREJTORIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK

Sektori i Politikave dhe Standardeve të Licencimit


